[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

12.08.2015                                                                                                            № 35

О признании утратившим силу Решение Совета депутатов от 26.02.2007 № 9 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Майского сельского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон Пермского края «О Бюджетном процессе в Пермском крае», принятым Законодательным Собранием Пермского края 11 декабря 2014 года, со ст. 56 Устава Майского сельского поселения

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 26.02.2007 № 9 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Майского сельского поселения» согласно Закона Пермского края «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон Пермского края «О Бюджетном процессе в Пермском крае.

2. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: Совет депутатов и администрация Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная,2); библиотека п.Майский (п.Майский, ул.Культуры, 1); Дом культуры с.Усть-Сыны (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по ЖКХ, строительству, транспорту и связи Совета депутатов Майского сельского поселения (Д.В. Ощепков).

Глава сельского поселения -
глава администрации Майского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							       С.Г. Кунафина

Председатель Совета депутатов
Майского сельского поселения						А.Ф. Ермаков

2

image1.png
AR
e